


Tytuł projektu i termin realizacji

Projekt  „Wykwalifikowana kadra medyczna – szybka diagnostyka i leczenie” jest współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

„Wykwalifikowana kadra medyczna – szybka diagnostyka i leczenie”

Projekt jest realizowany przez Związek Pracodawców - Pracodawcy Zdrowia, w partnerstwie z Dolnośląskim 
Centrum Onkologii we Wrocławiu, w ramach umowy POWR.05.04.00-00-0078/16.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach Osi Priorytetowej V Wsparcie dla obszaru 
zdrowia, Działania 5.4 Kompetencje zawodowe i kwalifikacje kadr medycznych.

Okres realizacji projektu: 01-04-2017 do 31-12-2017
Wartość projektu: 564 853,75 PLN
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Cel projektu

Projekt  „Wykwalifikowana kadra medyczna – szybka diagnostyka i leczenie” jest współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Podniesienie kompetencji i/lub kwalifikacji 240 lekarzy z terenu całej Polski odpowiadających na potrzeby
epidemiologiczno-demograficzne kraju, poprzez realizację kursów doskonalących w zakresie chorób układu
krążenia, chorób nowotworowych, chorób i zaburzeń psychicznych, chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego,
chorób układu oddechowego, uwzględniających mapy potrzeb zdrowotnych.

Projekt służy poprawie współpracy i komunikacji pomiędzy lekarzami podstawowej opieki zdrowotnej,
a lekarzami specjalistami.
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Grupa docelowa
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środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Grupa docelowa to 240 lekarzy (180K, 60M), przy czym min. 72 z nich ( 30%) jest zatrudnionych w podmiotach
leczniczych POZ.
Uczestnikami projektu mogą być:
• Lekarze (kopia dokumentu), którzy z własnej inicjatywy wyrażają chęć udziału w projekcie,
• Lekarze, którzy są zatrudnieni w podmiotach leczniczych (bez względu na formę zatrudnienia)
• Lekarze wykonujący zawód w ramach działalności leczniczej jako praktyki zawodowej, ze szczególnym

uwzględnieniem lekarzy wykonujących czynności zawodowe w placówkach leczniczych świadczących
podstawową opiekę zdrowotną.

• Osoby zamieszkujące na terenie Polski (weryfikacja na podstawie ankiety)
• Bezwzględne pierwszeństwo udziału w projekcie będą mieli: lekarze POZ (oświadczenie), osoby z

niepełnosprawnościami (oświadczenie), osoby 50+ oraz osoby z terenów wiejskich.

• W ramach projektu Uczestnik, może skorzystać maksymalnie z 2 szkoleń!
• Szkolenia są bezpłatne!
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Zasady rekrutacji

Warunkiem uczestnictwa w projekcie jest zapoznanie się z "Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie", 
następnie wypełnienie oraz dostarczenie stosownych dokumentów (formularz rekrutacyjny, oświadczenie o 
wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, oświadczenie uczestnika projektu o współpracy z 
placówką świadczącą podstawową opiekę zdrowotną oraz oświadczenie o niepełnosprawności).

Dokumenty rekrutacyjne można składać osobiście lub drogą pocztową na adres: 
Biurze Projektu – Pracodawcy Zdrowia
ul. Fabrycznej 10 budynek D2, 53-609 Wrocław 
oraz drogą mailową na adres: s.sobczak@pracodawcyzdrowia.pl
W przypadku wysłania dokumentacji rekrutacyjnej drogą pocztową lub kurierem, za termin złożenia 
dokumentacji rekrutacyjnej uznaje się datę jej wpływu odpowiednio do biura projektu (a nie datę stempla 
pocztowego lub odpowiednio nadania przesyłki kurierskiej).
Wzory dokumentów, oświadczeń i formularzy są dostępne w biurze projektu oraz na stronie internetowej:
www.szkoleniadlalekarzy.net
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Szkolenia - tematyka

Szkolenia organizowane będą w terminie lipiec-listopad 2017 r. z 6 zagadnień medycznych opartych o Evidence
Based Medicine, związanych z wczesnym wykrywaniem lub/i leczeniem chorób układu krążenia, nowotworowych,
zaburzeń psychicznych, chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego, układu oddechowego.

Szczegółowe tematy zostały zaproponowane przez lekarzy jako najbardziej istotne z pozycji diagnostyki i
leczenia pacjentów i są zgodne z mapą potrzeb:
1. Prawidłowe wykonywanie spirometrii wraz interpretacją wyników w praktyce lekarza POZ.
2. Wczesna diagnostyka zmian w zakresie drobnych stawów rąk i nóg pod kątem wczesnego rozpoznania RZS.

Łuszczycowe Zapalenie Stawów, choroba REno i inne.
3. Nadciśnienie tętnicze - wczesne objawy. Postępowanie z holterem ciśnieniowym oraz wstęp do holtera ekg.
4. Wczesna identyfikacja depresji przez lekarza POZ.
5. Opieka nad pacjentem z chorobą nowotworową. Wybrane zagadnienia.
6. Holistyczne spojrzenie na pacjenta onkologicznego w POZ.
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Szkolenia – dodatkowe informacje
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Każde szkolenie prowadzone będzie przez kompetentną i uznaną w środowisku lekarskim osobę. Program
poszczególnych szkoleń będzie sformułowany w języku efektów kształcenia.

Uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe. A ponieważ 50% zajęć będą stanowić warsztaty praktycznie, na
potrzeby szkoleń zostaną zakupione pomoce m.in. fantomy, symulatory, spirometr, czy holter ciśnienia.

W projekcie zatrudniony będzie konsultant medyczny, którego zadaniem będzie dostosowanie tematu i zakresu
szkolenia do faktycznych potrzeb lekarzy. Będzie on nadzorował każde szkolenie pod względem merytorycznym.

Każde szkolenie zakończy się egzaminem pisemnym, przeprowadzonym przez niezależnego egzaminatora.
Odbędzie się on w ostatnim dniu szkolenia.

Uczestnicy otrzymają certyfikat potwierdzający nabycie kwalifikacji oraz odpowiednią liczbę punktów
edukacyjnych!



Szkolenia – terminarz

Przewidujemy 8 edycji szkoleń na terenie 3 województw:

Dolny Śląsk 1-2 lipca ; 2-3 wrzesień, 16-17 wrzesień oraz 7-8 październik 2017

Śląsk 9-10 wrzesień oraz 18-19 listopad 2017

Małopolska 28-29 październik oraz 11-12 listopad 2017

Szkolenia są organizowane dla 20-osobowych grup, w weekendy, gdzie 1 dzień szkoleniowy trwa 6 godzin. 
Uczestnicy korzystają podczas szkolenia z przerw kawowych oraz lunchu.

Jeśli odległość  miejsca  zamieszkania uczestnika,  od  miejsca  odbywania  kursu,  będzie wynosić więcej niż 
50 km, wówczas Uczestnikowi projektu zostanie zapewniony w trakcie szkoleń nocleg i kolacja. 
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Dziękuję za uwagę!

Sylwia Sobczak Pracodawcy Zdrowia
Specjalista ds. szkoleń ul. Fabryczna 10 budynek D2
e-mail: s.sobczak@pracodawcyzdrowia.pl 53-609 Wrocław
tel. 538 201 075
Biuro czynne: poniedziałek–piątek: 9:00–14:00

Zapraszamy na stronę internetową:

www.szkoleniadlalekarzy.net
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